



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
22º GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA AUTOPROPULSADO
GRUPO URUGUAIANA
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018
MAPA DA ADJUDICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preço R\$		Observação
				Unitário	Total	
1	Abacaxi Peróla	und	500	4,95	2.475,00	-
2	Abobora Cabotia	kg	2000	2,95	5.900,00	-
3	Alface Lisa	und	1000	2,20	2.200,00	-
4	Aipim	Kg	1000	3,20	3.200,00	-
5	Banana Prata	Kg	600	4,70	2.820,00	-
6	Banana Caturra	Kg	600	3,80	2.280,00	-
7	Batata Doce Amarela	Kg	1.500	2,80	4.200,00	-
8	Batata Doce Branca	Kg	1.500	2,70	4.050,00	-
9	Batata Inglesa	Kg	2000	3,40	6.800,00	-
10	Brócolis	Und	500	5,80	2.900,00	-
11	Cebola	Kg	500	4,80	2.400,00	-
12	Cenoura	Kg	1.000	2,80	2.800,00	-
13	Chuchu	Kg	1.000	2,80	2.800,00	-
14	Laranja Suco	Kg	1.000	2,40	2.400,00	-
15	Limao taiti	Kg	500	4,80	2.400,00	-
16	Maçã Fuji	Kg	1.500	4,80	7.200,00	-
17	Mamao Papaya	Kg	1.000	8,90	8.900,00	-
18	Manga	Kg	500	4,90	2.450,00	-
Valor Total:					R\$: 65.375,00	

Handwritten signature in blue ink.

1. Adjudico os itens acima indicados, à Luiz Antônio Teddy da Silva. CPF :304.530.380-34, no valor de R\$: 65.375,00 (Sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais.);

2. Declaro para fins do disposto no Inciso XXX do art.24 da lei nº 8.666, de 21 de junho 1993, que o preço adjudicado está compatível com o preço estimado n Chamada Pública nº 01/2018.

Uruguaiana, 24 de setembro de 2018.



ANDREI MACHADO SALIM – 1º Ten
Presidente da Comissão de Licitação



LEANDRO FERNANDES BASSANTE – 2º Sgt



ALCILEIDE GASPÁR SILVA – 3º Sgt

DESPACHO:

1. Homologo a presente adjudicação.

2. Declaro vencedor da Chamada Pública 1/2018 – 22º GAC AP, o Sr Luiz Antônio Teddy da Silva. CPF :304.530.380-34, no valor de R\$: 65.375,00 (Sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais.);

3. Publique-se o resultado da Chamada Pública no D.O.U.



EDUARDO GONÇALVES DE ARAÚJO – Coronel
Ordenador de Despesas do 22º GAC AP



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
CMS - 3ª DE - 2ª BDA C MEC
22º GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA AUTOPROPULSADO
(GRUPO URUGUAIANA)

ATA Nº 1 CHAMADA PÚBLICA 001/2018

Ata da reunião realizada às **09:00** horas do dia **2 de julho de 2018**, nesta Organização Militar. Presentes os seguintes servidores: VINICIUS LESINA HOFFART/2º Ten – Presidente da CPL, LEANDRO FERNANDES BASSANTE/2º Sgt – Adjunto da CPL, ALCILEIDE GASPASILVA/3º Sgt. Foi aberta a Reunião pelo presidente da Comissão, o qual informou que seu motivo era apreciação das propostas apresentadas para a **Chamada Pública do Programa de Aquisição de Alimentos através da Agricultura Familiar em favor 22º GAC AP constante do edital da Chamada Pública 01/2018**. Encaminhou proposta a Comissão de Licitação **01 (uma)** empresa representada por Luiz Antônio Tedy da Silva CPF: **304.530.380-34**. Não havendo o mínimo de **03 (três) propostas válidas** esta comissão resolveu estipular **nova data** para repetição da Chamada Pública e apresentação de novas propostas conforme § 3º do Art. 48 da Lei 8.666/93, ficando estipulado o dia **17 de julho de 2018** às 15:00 horas. Nada mais havendo a tratar e não havendo mais ocorrências às **11:00** horas, foi dada por encerrada a presente Reunião.

Uruguaiana, 02 de julho de 2018.

VINICIUS LESINA HOFFART - 2º TEN
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Leandro Fernandes Bassante
LEANDRO FERNANDES BASSANTE - 2º SGT
ADJUNTO DA CPL

Alcileide Gaspar Silva
ALCILEIDE GASPASILVA - 3º SGT
ADJUNTO DA CPL

ANEXO I

PAA - COMPRA INSTITUCIONAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Proposta de atendimento da chamada pública nº 01/2016

I - IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO FORNECEDORA

1. Nome do Proponente	Luis Antonio Tecty da Silva	2. CNPJ	501030453038034 305170443
4. Endereço	XV de novembro, 2632	5. Município	Uruguaiana
7. Nome do representante legal	—	8. CPF	304 530 380 36
10. Banco	Caixa Sul	11. N.º da Agência	0430
		12. N.º da Conta Corrente	351277.530-4

II - DETALHAMENTO DOS PRODUTOS, QUANTIDADES E VALORES

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Valor Unitário	5. Valor Monetário
1. Abacaxi Verde	UND.	500	4,95	
2. Abacaxi Catuaia	kg	2.000	2,95	
3. Alface Lisa	UND	1.000	2,20	
4. Aipim	kg	1.000	3,20	
5. Banana Prata	kg	600	4,70	
6. Banana Catuaia	kg	600	13,80	
7. Batata Doce Amarela	kg	1.500	21,80	
8. Batata Doce Branca	kg	1.500	2,70	
			Valor total monetário	

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES

Folha nº 042

ANEXO I

--

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas nesta proposta e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Unguipema, RS, 17/07/2018.
Local e Data:


Assinatura do Representante da Organização

Folha nº 015